ESTADO DE CUENTA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019
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Suc. 399 TAMAZULA JAL
JAVIER MINA 32
CENTRO M

€980000

71313038

1de9

El Banco Nacional de México

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $16.13
Comisiones efectivamente cobradas $15.00

La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

MUNICIPIO DE TAMAZULA DE GORDIANO JALISCO

CLLE RAMON CORONA 32 SUR
COL TAMAZULA DE GORDIANO CHM

49650 TAMAZULA DE GORDIANO, JALISCO C.R.49651

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda "ESTADO DE CUENTA AL"
Salvo que expresamente se determine otra moneda, todas las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene informacion de los

siguientes productos y servicios:

RESUMEN GENERAL
PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL  30/SEP/2019 |
Cuenta Productiva Moneda
Nacional 7705503200 $35,074.57 $27,619.83
CLABE Interbancaria 002389039957014554

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL
N=S{UV=\Ee]=8 01/SEP/2019 AL 30/SEP/2019

CONTRATO 7705503200
Saldo Anterior

(+)

2 Depbsitos
3 Retiros

(-
SALDO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Saldo Promedio

Dias Transcurridos

Tasa Bruta

(Expresada en términos anuales)
Tasa Neta

(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido

Intereses Pagados

Interes Bruto Pagado

Cheques Girados

Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 399 5701455

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

$35,074.57
$9,060.66

$16,515.40

$27,619.83

$31,241.76
30
0.61%

0.61%

$0.00
$16.13
$16.13
1

0

RETIROS | DEPOSITOS

$16,515.40 |

RETIROS DEPOSITOS

$9,060.66

SALDO

18 SEP

20 SEP

SALDO ANTERIOR

COBRO DE CHEQUE NUMERO 438
SUC 0399

CAJA 0001 AUT 05672007 HORA 15:16
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TAMAZULA JAL

CAJA 0002 AUT 05361141

16,498.00

000180.B16CHDA002.0D.0930.01

35,074.57

18,576.57



