

ESTADO DE CUENTA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CLIENTE: 71313038
 Registro Federal de Contribuyentes: PMT8711016X7
 Página: 1 de 9

El Banco Nacional de México

Suc. 399 TAMAZULA JAL
 JAVIER MINA 32
 CENTRO M

0000863

MUNICIPIO DE TAMAZULA DE GORDIANO JALISCO
 CLLE RAMON CORONA 32 SUR
 COL TAMAZULA DE GORDIANO CHM
 49650 TAMAZULA DE GORDIANO, JALISCO C.R.49651

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL	
GAT Nominal antes de impuestos	No Aplica
GAT Real antes de impuestos	No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos	\$16.13
Comisiones efectivamente cobradas	\$15.00
La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada	

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda "ESTADO DE CUENTA AL".
 Salvo que expresamente se determine otra moneda, todas las cifras contenidas
 en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene información de los siguientes productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO	CONTRATO	SALDO ANTERIOR	SALDO AL 30/SEP/2019
Cuenta Productiva Moneda Nacional	7705503200	\$35,074.57	\$27,619.83
CLABE Interbancaria	002389039957014554		

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL

RESUMEN DEL: 01/SEP/2019 AL 30/SEP/2019

CONTRATO	7705503200
Saldo Anterior	\$35,074.57
(+) 2 Depósitos	\$9,060.66
(-) 3 Retiros	\$16,515.40
SALDO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019	\$27,619.83

Saldo Promedio	\$31,241.76
Días Transcurridos	30
Tasa Bruta	0.61%
(Expresada en términos anuales)	
Tasa Neta	0.61%
(Expresada en términos anuales)	
Impuesto Retenido	\$0.00
Intereses Pagados	\$16.13
Interes Bruto Pagado	\$16.13
Cheques Girados	1
Cheques Exentos	0

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 399 5701455	RETIROS	DEPOSITOS
	\$16,515.40	\$9,060.66

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
18 SEP	SALDO ANTERIOR			35,074.57
	COBRO DE CHEQUE NUMERO 438			
	SUC 0399			
	CAJA 0001 AUT 05672007 HORA 15:16	16,498.00		18,576.57
20 SEP	DEPOSITO EFECTIVO SUC.			
	TAMAZULA JAL			
	CAJA 0002 AUT 05361141			